
   Jäsenkirje tammikuu 2010 
 

Hei! 

 

Lapin epilepsiayhdistyksen tämän vuoden toiminta käynnistyy 12.2., jolloin lähdemme 

Rovaniemen teatteriin katsomaan Seppo Saraspään romaaniin perustuvan näytelmän 

Leiri maailman laidalla. Lipun omavastuu on 5 €, ja niitä on varattu vain kymmenen! 

Näytös alkaa klo 19, tavataan teatterin ala-aulassa klo 18.45. Varmista paikkasi 

ilmoittautumalla 9.2. mennessä Kaisalle soittamalla tai tekstiviestillä puh. 0400.930.867 tai 

sähköpostitse nurminen.kaisa(at)gmail.com. Saatamme saada lippuja lisää myös ovelta.  

 

Olet sitten vanhempi tai vasta liittynyt jäsen, nyt tarvitsemme juuri sinua! Yhdistyksen 

vuosikokous pidetään la 20.2. Kahvila Kauppayhtiön takahuoneessa (os. Valtakatu 24) 

klo 13-15. Kokouksessa suunnitellaan tulevaa toimintaa ja valitaan vuoden 2010 hallitus. 

Hallituksen jäsenenä pääset vaikuttamaan ja järjestämään yhdessä suunniteltuja tapahtumia. 

Haemme mm. Kevätkierroksen järjestäjiä, tiedottajaa ja sihteeriä. Mitä sinä haluaisit tehdä? 

Minkälaista toimintaa haluaisit järjestää? Lisätietoja kokouksesta ja yhdistyksemme 

toiminnasta on tämän kirjeen ohessa. Epilepsialiitto kouluttaa tulevia yhdistystoimijoita 

Oulussa jo 6.2. Jos olet kiinnostunut, ilmoittaudu pikaisesti Katjalle: p.0400 742 847 tai 

kseppine(at)ulapland.fi. Tapahtumassa on hyvä tilaisuus tavata muita pohjoisen toimijoita. 

Lapin yhdistys maksaa koulutuksen ja matkat!  

 

Lapin epilepsiayhdistyksen ja Epilepsialiiton alueellinen Liikun ja voin hyvin – tapahtuma 

25.- 27.3. (to-la) Lapin Urheiluopistolla, Rovaniemellä. Tilaisuus on tarkoitettu 

epilepsiayhdistysten aikuisille jäsenille. Ohjelmassa on liikuntaa ulkona ja sisällä, toisten 

tapaamista ja vertaistukea. Hinta aikuisille 75 €/henkilö, sisältäen täysihoidon, ohjelman ja 

majoituksen loma-asunnoissa. Hakuaika: 25.2. mennessä. Lisätiedot aluetyöntekijä Jorma 

Lahikainen puh. 040 511 0109. Yhdistyksen oma Kevätkierros on suunnitteilla, lisätiedot 

seuraavassa jäsenkirjeessä! 

 
Lämpöisin terveisin Katja ja muu hallitus. P.S. Päivitetyt tiedot tapahtumista löytyvät 

kotisivuilta www.epilepsia.fi/lappi sekä UR:n ja Lapin kansan järjestötietopalstoilta. 
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